
 
 

UCHWAŁA NR XII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr VIII/67/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze (w tym usługi sąsiedzkie) i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich, sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich, szczegółowych warunków częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, a także zasad zwrotu wydatków 

za wyżej określone usługi oraz rozszerzenia katalogu osób, którym będzie mogło być świadczone 
wsparcie w formie usług sąsiedzkich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r.poz. 1465 ze zm.) w związku art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6, 
6a, 6b, 96 ust. 4, art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 ze zm. ) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 296 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/67/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze (w tym usługi sąsiedzkie) 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu rozliczania wykonywania usług 
sąsiedzkich, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania, a także zasad zwrotu wydatków za wyżej określone usługi oraz rozszerzenia katalogu osób, 
którym będzie mogło być świadczone wsparcie w formie usług sąsiedzkich prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską dotyczącą organu, który uchwałę wydał poprzez zastąpienie wpisu "Burmistrza Miasta Krynica 
Morska" na "Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1388



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1388


	UCHWAŁA NR XII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T12:36:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




